
Id: TXYJG-ZKYOU-LEAIU-RWPNA-LTHXN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 184.XXI.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.), art. 12 ust. 
1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się z dniem 1 lutego 2012 r. jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Miejski w Jeleniej Górze. 

§ 2. Żłobkowi Miejskiemu w Jeleniej Górze nadaje się Statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Mienie nieruchome stanowiące własność Miasta Jeleniej Góry, będące w trwałym zarządzie Miejskiego 
Przedszkola nr 19 w Jeleniej Górze i służące działalności oddziału żłobkowego funkcjonującego w jego 
strukturach, zostanie przekazane w trwały zarząd Żłobka Miejskiego w Jeleniej Górze. 

2. Mienie ruchome stanowiące własność Miasta Jeleniej Góry, będące na stanie Miejskiego Przedszkola nr 19 
w Jeleniej Górze i wykorzystywane przez oddział żłobkowy funkcjonujący w jego strukturach, zostanie przekazane 
do dyspozycji Żłobka Miejskiego w Jeleniej Górze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Załącznik do Uchwały Nr 184.XXI.2011

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Statut Żłobka Miejskiego w Jeleniej Górze 

Zalacznik1.doc

